
ZARZ \D POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tcl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR .

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/1V/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869, z późn.zm.), uchwały Nr 26/IV/l 9 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 80 000,00
750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00

Starostwo Powiatowe -100 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -20 000,00

Starostwo Powiatowe -20 000,00
4220 Zakup środków żywności -2 000,00

Starostwo Powiatowe -2 000,00
4270 Zakup usług remontowych -20 000,00

Starostwo Powiatowe -20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 156 446,00

Starostwo Powiatowe 156 446,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -2 000,00

Starostwo Powiatowe -2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00

Starostwo Powiatowe -5 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -446,00

Starostwo Powiatowe -446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -7 000,00

Starostwo Powiatowe -7 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00



Oświata Powiatowa 171,00
4270 Zakup usług remontowych -171,00

Oświata Powiatowa -171,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,00

Starostwo Powiatowe -800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Starostwo Powiatowe 800,00
755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00
Środki zlecone:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 100,00
Starostwo Powiatowe -1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00
Starostwo Powiatowe -200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -20,00

Starostwo Powiatowe -20,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00

Starostwo Powiatowe 5 520,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Starostwo Powiatowe -5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00

Starostwo Powiatowe 800,00
758 Różne rozliczenia -80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -80 000,00
4810 Rezerwy - rezerwa ogólna -80 000,00

Starostwo Powiatowe -80 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -36 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -260,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 700,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś” -66 700,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 30 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 900,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś” -17 400,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 3 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 100,00

2



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 455,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 605,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 2 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -404,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -154,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -250,00

4300 Zakup usług pozostałych 510,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 510,00

4307 Zakup usług pozostałych -800,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -550,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -400,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -51,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś " -51,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 300,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 300,00
80105 Przedszkola specjalne 9 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -2 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -2 000,00

80115 Technika 793,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

Zespół Szkół Nr 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -35 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 894,00

3



Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 6 400,00
Zespół Szkół Nr 2 21 494,00

4260 Zakup energii -35 000,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -15 000,00
Zespół Szkół Nr 2 -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 300,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 15 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 900,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -2 500,00
Zespół Szkół Nr 2 -1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
Zespół Szkół Nr 2 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 900,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -2 900,00
Zespół Szkół Nr 2 -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 490,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 000,00
Zespół Szkół Nr 2 -1 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -2 611,00

Zespół Szkół Nr 2 -2 611,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 8 000,00

4260 Zakup energii -8 000,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00
Zespół Szkół Nr 2 -600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -193,00

Zespół Szkół Nr 2 -193,00
80120 Licea ogólnokształcące 10 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -2 000,00
Zespół Szkół Nr 1 -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 160,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I 17 240,00
Zespół Szkół Nr 1 3 920,00

4220 Zakup środków żywności -3 000,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 370,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I 14 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 150,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -3 2 70,00
Zespół Szkół Nr 1 -1 880,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 600,00

4



Liceum Ogólnokształcące Nr I -2 000,00
Zespół Szkół Nr 1 -600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
Zespół Szkół Nr 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki -210,00
Zespół Szkół Nr 1 -210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -2 070,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I -1 240,00
Zespół Szkół Nr 1 -830,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 27 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 20 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 2 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -3 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -210,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -210,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 410,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 3 410,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 300,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 300,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

-10 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 100,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I -10 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -99,00

Oświata Powiatowa -99,00

5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,00
Oświata Powiatowa 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -683,00

Oświata Powiatowa -633,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

Oświata Powiatowa -800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 697,00

Oświata Powiatowa 1 697,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -557,00

Oświata Powiatowa -557,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 4 500,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych -19 500,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie -4 500,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85401 Świetlice szkolne -1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -1 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -3 900,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr l -2 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 110,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 16 295,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 21 815,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -6 000,00

4260 Zakup energii -32 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -12 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabosłyszących 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 615,00

6



Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słaboslyszących -1 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -920,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -920,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 360,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -3 715,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -7 015,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słaboslyszących -2 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -7 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słaboslyszących 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 dla 
Dzieci Niesłyszących i Słaboslyszących 400,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 344,00

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury -7 344,00
4270 Zakup usług remontowych 8 282,00

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury 8 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -938,00

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury -938,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -590,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś " -590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -6 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 397,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 7 397,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -790,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -790,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -17,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -17,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK

adwokat

3

8



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz.60014 - zwiększa się § 4210 o kwotę 80.000 zł na podstawie wniosku zarządu Dróg 
Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 10/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. z rezerwy 
ogólnej (75818 § 4810) w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących środków na 
zakup soli drogowej oraz paliwa na Akcję Zimową.

Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków z §§ 4010, 4140, 4220, 4270, 4380, 4410, 4420, 
4700 do § 4300 w kwocie 156.446 zł w związku z koniecznością uzupełnienia brakujących 
środków na zakup usług pozostałych, w tym głównie usług związanych usuwaniem 
pojazdów z dróg zgodnie z art. 130a ust. 1,2 i 5c ustawy Prawo o ruchu drogowym i ich 
przechowywaniem na wydzielonym dla tego celu parkingu.

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80115, 80117, 80117, 80120, 80134, 80152, 80195, 85401, 
85403, 85404, 85407, 85421 - dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek 
oświatowych na podstawie pisma Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 21/2019 z dnia 
18 listopada 2019 r., w tym:
1. Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku - zwiększenie 

§ 4210 wynika z konieczności zakupu komputerów do sekretariatu LO ze względu na zły 
stan techniczny obecnych, a także z uwagi na zwiększoną liczbę pracowników oraz na 
zakup środków czystości i artykułów biurowych, a § 4240 na zakup pomocy 
dydaktycznych - tablicy interaktywnej i komputerów dla nauczycieli;

2. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego, a § 4410 na wyjazdy służbowe 
w związku z realizacją zajęć nauczania indywidualnego w domu ucznia;

3. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zmiany w budżecie 
spowodowane są koniecznością zabezpieczenia środków w: § 3020 na zakup odzieży 
ochronnej dla pracowników obsługi (konserwatorów), § 4210 na wyposażenie pracowni 
graficznej (dwie sale) w drukarki 3D oraz zakup tonerów i papieru xero, a także zakup 
kserokopiarki do pokoju nauczycielskiego i mebli do gabinetu psychologa (nowe 
pomieszczenie), § 4300 na kursy w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych, 
piekarz i fryzjer oraz za przeprowadzenie zajęć praktycznych na terenie PKP Intercity;

4. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - 
zwiększenie § 4210 wynika z konieczności wymiany zużytego wyposażenia w klasach, 
a § 4270 w związku z koniecznością naprawy monitoringu wizyjnego oraz kosza do 
koszykówki;

5. Oświata Powiatowa w Otwocku - przesunięcia między paragrafami wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków w § 4110 na składki na ubezpieczenia społeczne, 
a w § 4210 na zakup materiałów do archiwum jednostek obsługiwanych;

6. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Ełwiro Andriolłego Otwocku - 
zwiększenie § 4270 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na modernizację 
sieci teleinformatycznej;

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - 
przesunięcia w rozdziałach wynikają z konieczności zakupu towarów i usług, służących 
realizacji niezbędnych potrzeb wychowanków i prawidłowemu funkcjonowaniu Ośrodka. 
Zwiększenie § 4010, 4110, 4120 na zabezpieczenie środków na zobowiązania grudniowe, 
w tym ZUS i podatek. Przesunięcia w rozdziale 80102 § 4217 i § 4307 dotyczące 
projektu nr 2019-1-PMU-1098 na realizację przedsięwzięcia pn. "Przekraczając granice" 
w ramach projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanego w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

9



Funduszu Społecznego wynikają z konieczności zakupu materiałów do przeprowadzenia 
zajęć przygotowujących do mobilności i upowszechniania projektu;

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zwiększenie §§ 4010, 
4110, 4120, 4780 na zabezpieczenie środków na zobowiązania grudniowe, w tym ZUS 
i podatek. Zmiany w planie w § 4270 są podyktowane koniecznością zabezpieczenia 
środków na dodatkowe prace remontowe na dachu budynku, wynikłe podczas 
wykonywania planowego remontu. Zwiększenie § 4210 jest konieczne do zakupu 
niezbędnego wyposażenia do świetlicy, uzupełnienie wyposażenia do kuchni, zakup 
wykładziny i kaloryferów z obudową, do sal w internacie, zakup łóżka składanego do 
izolatki, zakup mebli- doposażenie sali lekcyjnej, zakup tonerów, papieru ksero i środków 
czystości, zakup chłodziarki do kuchni;

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4210 na zakup 
środków czystości, a § 4220 na zakup środków żywnościowych.

Rozdz. 75421 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4360 w kwocie 800 zł w związku 
z koniecznością uzupełnienia brakujących środków na zakup usług telekomunikacyjnych.

Rozdz. 75515 - przenosi się plan wydatków z §§ 4010, 4110, 4120, 4300 do §§ 4210, 4700 
w łącznej kwocie 6.320 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących środków 
w § 4210 - 5.520 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz w § 4700 - 800 zł na zakup 
usług szkoleniowych.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 80.000 zł z rezerwy ogólnej 
w celu przeniesienia środków do rozdz. 60014 § 4210 na zakup soli drogowej oraz paliwa na 
Akcję Zimową.

Rozdz. 85202 - dokonuje się zmian w planie wydatków domów pomocy społecznej na 
podstawie pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinnie w Otwocku 
nr PCPR.FK.3111.48.2019 z dnia 18 listopada 2019 r., w tym:
1. PPS Karczew - przeniesienie środków z § 4270 do § 4210 w kwocie 4.500 zł 

w związku z brakiem możliwości wykonania części prac remontowych w bieżącym roku 
budżetowym oraz koniecznością zakupu wyposażenia pokoi mieszkalnych w DPS, 
stołówki i pracowni terapii zajęciowej;

2. DPS w Otwocku - przeniesienie środków z § 4270 do § 4210 w kwocie 15.000 zł 
w związku z brakiem możliwości wykonania części prac remontowych w bieżącym roku 
budżetowym oraz koniecznością zakupu wyposażenia jednostki, wyposażenia pokoi 
mieszkalnych w DPS, kuchni i świetlicy.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

10


